Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 071/2016

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
Incubadora de Empresas de Base Tecnológica do Campus Porto Alegre, TORNA PÚBLICO o
resultado final do EDITAL DE SELEÇÃO de propostas para instalação de empreendimentos
inovadores de base tecnológica na Incubadora de Empresas de Base Tecnológica do
Campus Porto Alegre, na modalidade PRÉ-INCUBAÇÃO, regida pelo Edital nº 071/2016.

1 - DO RESULTADO FINAL

Proponente Média final Classificação

Yonathan Stein 9,17 1°

Luan Spessatto 9,00 2°

Leonardo Marques 8,75 3°

Glauber Righes 7,54 4°

Maurício Bueno 7,45 5°

Willian Raencke 6,85 6°

Ciro Gaertner 6,79 7°

Taciana Siqueira 6,66 8°

Daisy Tatsch 6,56 9°

Daniela da Silva 6,48 10°

Max Santos 4,76 1° suplente

Luciana Ortiz 4,75 2° suplente

Luana Muniz 3,75 3° suplente

Porto Alegre, 13 de março de 2017

  MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria nº 316/2016